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Ponad 6500 kilometrów przejechaliście już starachowiczanie w ramach treningowego przygotowania do czerwcowej rywalizacji o tytuł Rowerowej Stolicy Polski. To najważniejsza dla nas
statystyka Treningu dla Miast przeprowadzanego w ramach przygotowań do ogólnopolskiej akcji rowerowej. Postępy uczestników rowerowego treningu można śledzić za pośrednictwem
aplikacji Aktywne Miasta.

Starachowice sklasyfikowane są aktualnie na 42. miejscu, a tuż za nami są Włocławek, Wałbrzych, Sieradz oraz Radom. Pozycję lidera zajmuje Bydgoszcz.

Indywidualnie najwięcej kilometrów dla Starachowic wykręcił Marek Mucha – prawie 2200 kilometrów. Marcin Synowiec dołożył prawie 800 kilometrów, a licznik Mariusza Góreckiego
przebił już 500 kilometrów.

28 kwietnia 2025

Rowerowy trening

Do 21 maja trwa oficjalny trening przygotowujący do walki o tytuł Rowerowej Stolicy Polski. Trening jest okazją do mini rywalizacji z innymi miastami, ale również doskonałą zachętą
do rekreacyjnej jazdy na rowerze. W Starachowicach do rowerowej rekreacji zaprasza system StarBike.



- Gratulacje dla naszych kolarzy, którzy przy użyciu aplikacji Aktywne Miasta dokładają kolejne kilometry do naszych osiągnięć. Zachęcam wszystkich do uprawiania sportu, a jazda na
rowerze jest jedną z aktywności, którą warto realizować. Przypominam, że do treningu Rowerowej Stolicy Polski można dołączyć w każdym momencie, a dla tych, którzy nie mają swojego
własnego jednośladu pomocą służą rowery miejskie StarBike. Niebieskie rowery już prawie miesiąc są obecne w przestrzeni miejskiej i ich wypożyczanie cieszy się dużą
popularnością. Zapraszam wszystkich na rowery. W najbliższym czasie okazji do rowerowych wycieczek będzie naprawdę sporo - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek
Materek. 

Do zakończenia oficjalnego treningu pozostało jeszcze 23 dni. Rozpoczął się on 21 marca i potrwa do 21 maja 2025 roku.

Uczestnicy treningu przekroczyli już półmetek rowerowej rozgrzewki do Pucharu Rowerowej Stolicy Polski.

- To świetny moment, by podsumować dotychczasowe wyniki i spojrzeć w przyszłość, bo przed nami jeszcze cały miesiąc treningu, który poprowadzi nas do głównej rywalizacji w
czerwcu. Na półmetku naszej rowerowej przygody uczestniczy już ponad 16 800 aktywnych rowerzystów, którzy przejechali wspólnie prawie 2 430 000 kilometrów. To niesamowity
wynik, który pokazuje, jak ogromna siła tkwi w naszej wspólnej aktywności! A to dopiero początek – do 21 maja, czyli zakończenia treningu, pozostał jeszcze miesiąc pełen emocji i
rowerowych wyzwań - podsumowali organizacji akcji.

Do zabawy włączyło się już ponad 160 samorządów, a liczba aktywnych uczestników rośnie z dnia na dzień.

- Kręcą z nami mieszkańcy 50 miast prezydenckich i 113 gmin. To pokazuje, jak wielka jest siła rowerowych pasjonatów, którzy łączą się w tej rywalizacji - dodają organizatorzy. 

Aktualna liczba uczestników: 16 824 rowerzystów
Liczba osób zapisanych do miast      11400
Liczba osób zapisanych do gmin       5424
Przejechane kilometry do dziś: ponad 2 427 647 km
Liczba kilometrów w miastach          1 682 166
Liczba kilometrów w gminach          745 481
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June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania
będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...

June 18, 2025

Oferta wakacyjna Spółdzielczego Domu Kultury

Spółdzielczy Dom Kultury w Starachowicach zaprasza do skorzystania z wakacyjnej oferty skierowanej do dzieci i młodzieży.

Więcej...

June 18, 2025

Otwarty konkurs ofert - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert

Więcej...

June 16, 2025

Oferta Osiedlowego Klubu Sportowego INSTAL - Michałów

„Wakacje na sportowo z INSTALEM”

Więcej...


